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Extra virgin
olive oil

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
High-quality extra virgin olive oil.
Obtained directly from olives and only
through mechanical processes.
Cold pressed.

LIST OF INGREDIENTS:
Extra virgin olive oil.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 189
Number of products per pallet: 2268
Weight per box (kg): 3,5
Weight per pallet (kg): 686

Number of boxes per layer: 21
Number of layers per pallet: 9
Total height with pallet: 1,68
Type of product container: metal canister,

plastic cap

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

LOGISTIC INFORMATION

RHO250Olive oils
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Extra virgin
olive oil

CAPACITY: 500 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
High-quality extra virgin olive oil.
Obtained directly from olives and only
through mechanical processes.
Cold pressed.

LIST OF INGREDIENTS:
Extra virgin olive oil.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

Number of products per box: 8
Number of boxes per pallet: 135
Number of products par pallet: 1080
Weight per box (kg): 7,1
Weight per pallet (kg): 979

Number of boxes per layer: 27
Number of layers per pallet: 5
Total height with pallet: 1,65
Type of product container: glass bottle,

metal cap

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

LOGISTIC INFORMATION

RHO500Olive oils
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Organic extra virgin
olive oil

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
High-quality and organic extra virgin olive
oil.
Obtained directly from olives and only
through mechanical processes.
Cold pressed.

LIST OF INGREDIENTS:
Organic extra virgin olive oil.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RHO250-BOlive oils

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 189
Number of products per pallet: 2268
Weight per box (kg): 3,5
Weight per pallet (kg): 686

Number of boxes per layer: 21
Number of layers per pallet: 9
Total height with pallet: 1,68
Type of product container: metal canister,

plastic cap

LOGISTIC INFORMATION

5



Organic extra virgin
olive oil

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RHO500-BOlive oils

CAPACITY: 500 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
High-quality and organic extra virgin olive
oil.
Obtained directly from olives and only
through mechanical processes.
Cold pressed.

LIST OF INGREDIENTS:
Organic extra virgin olive oil.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

Number of products per box: 8
Number of boxes per pallet: 135
Number of products par pallet: 1080
Weight per box (kg): 7,1
Weight per pallet (kg): 979

Number of boxes per layer: 27
Number of layers per pallet: 5
Total height with pallet: 1,65
Type of product container: glass bottle,

metal cap

LOGISTIC INFORMATION
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Organic extra virgin
olive oil from Tourountzas

CAPACITY: 500 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
An exceptional organic olive oil from the
Tourountzas olive grove. High-quality extra
virgin olive oil.
Obtained directly from olives and only by
mechanical means.
Cold pressed.

LIST OF INGREDIENTS:
High-quality, organic extra virgin olive oil.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 152
Number of products par pallet: 912
Weight per box (kg): 5,15
Weight per pallet (kg): 807

Number of boxes per layer: 19
Number of layers per pallet: 8
Total height with pallet: 1,67
Type of product container: glass bottle,

cork stopper

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

LOGISTIC INFORMATION

RHO500T-BOlive oils
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Garlic-infused
olive oil

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
A garlic-infused virgin olive oil for
seasoning. Combines health and taste.
Ideal with cooked or raw vegetables, grilled
fish or appetizers.

LIST OF INGREDIENTS:
Olive oil (97 %), garlic flakes (3 %).

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

LOGISTIC INFORMATION

RHAaiInfused oils

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 120
Number of products per pallet: 1440
Weight per box (kg): 5,71
Weight per pallet (kg): 710

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 5
Total height with pallet: 1,37
Type of product container: glas bottle,

metal cap
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Basil-infused
olive oil

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
A basil-infused virgin olive oil for
seasoning. A rich taste and a unique
aroma to bring out the best in your dishes:
pan-fried vegetables, salads, pasta or
marinades, etc.

LIST OF INGREDIENTS:
Olive oil (97 %), basil (3 %).

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 120
Number of products per pallet: 1440
Weight per box (kg): 5,71
Weight per pallet (kg): 710

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 5
Total height with pallet: 1,37
Type of product container: glas bottle,

metal cap

LOGISTIC INFORMATION

RHAbaInfused oils

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

9



Chilli-infused
olive oil

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
A chilli-infused virgin olive oil for
seasoning. Spice up your dishes!
Delicious in tomato sauces, on homemade
pizzas, as a marinade or incorporated in a
chocolate cake batter.

LIST OF INGREDIENTS:
Olive oil (97 %), chilli (3 %)

LIST OF ALLERGENS :
No allergens mentioned by the producer.

RHApiInfused oils

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 120
Number of products per pallet: 1440
Weight per box (kg): 5,71
Weight per pallet (kg): 710

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 5
Total height with pallet: 1,37
Type of product container: glas bottle,

metal cap

LOGISTIC INFORMATION

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr
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Rosemary-infused
organic olive oil

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
A rosemary-infused, organic and virgin
olive oil for seasoning. A rich combination
of aromas, perfect for cooking meats
(lamb, rabbit, pork, game) or dried and
southern vegetables.

LIST OF INGREDIENTS:
Olive oil (97 %)*, rosemary (3 %)*.
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr
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RHAro-BInfused oils

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 120
Number of products per pallet: 1440
Weight per box (kg): 5,71
Weight per pallet (kg): 710

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 5
Total height with pallet: 1,37
Type of product container: glas bottle,

metal cap



Thyme-infused
organic olive oil

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
A thyme-infused, organic and virgin olive
oil for seasoning. Give your dishes a touch
of the Mediterranean. It will enhance
ratatouilles, goat cheese and grilled meats.

LIST OF INGREDIENTS:
Olive oil (97 %)*, thyme (3 %)*.
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RHAth-BInfused oils

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 120
Number of products per pallet: 1440
Weight per box (kg): 5,71
Weight per pallet (kg): 710

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 5
Total height with pallet: 1,37
Type of product container: glas bottle,

metal cap

LOGISTIC INFORMATION
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Oregano-infused
organic olive oil

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
All the benefits of oregano infused in a
delicious organic olive oil.
It will enhance mixed salads and tomato-
based preparations perfectly.

LIST OF INGREDIENTS:
Olive oil (97 %)*, oregano (3 %)*.
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RHAor-BInfused oils

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 120
Number of products per pallet: 1440
Weight per box (kg): 5,71
Weight per pallet (kg): 710

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 5
Total height with pallet: 1,37
Type of product container: glas bottle,

metal cap

LOGISTIC INFORMATION
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White grape
balsamic vinegar

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
A delicate and freshly seasoned white
grape vinegar. Ideal for green salads, fish
or marinated white meats.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
White grape must concentrate (50 %),
white grape vinegar (50 %).

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RVBrbBalsamic vinegars

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 144
Number of products par pallet: 1728
Weight per box (kg): 6,3
Weight per pallet (kg): 932

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 6
Total height with pallet: 1,62
Type of product container: glass bottle,

metal cap

LOGISTIC INFORMATION
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White balsamic vinegar
with honey and mustard

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
A white balsamic vinegar with honey and
mustard. An innovative product with a
unique spicy taste. Perfect with grilled pork
and chicken, fresh salads and Asian
inspired recipes.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
Grape vinegar (40 %), grape must
concentrate (37 %), honey (10 %), extra
virgin olive oil (7 %), mustard (6 %).

LIST OF ALLERGENS:
Contains mustard.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RVBmmBalsamic vinegars

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 144
Number of products par pallet: 1728
Weight per box (kg): 6,3
Weight per pallet (kg): 932

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 6
Total height with pallet: 1,62
Type of product container: glass bottle,

metal cap

LOGISTIC INFORMATION
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Red grape
balsamic vinegar

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
A vinegar made from red grape must,
aged in wooden barrels with Cretan herbs.
Perfect with a fresh salad, grilled
vegetables or marinated red meat.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
Grape must concentrate (50 %), grape
vinegar (50 %).

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

RVBrrBalsamic vinegars

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Number of products per boxo: 12
Number of boxes per pallet: 144
Number of products par pallet: 1728
Weight per box (kg): 6,3
Weight per pallet (kg): 932

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 6
Total height with pallet: 1,62
Type of product container: glass bottle,

metal cap

LOGISTIC INFORMATION
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Balsamic vinegar
with thyme honey

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
Combines the intensity of balsamic vinegar
with the sweetness of pure thyme honey.
Ideal with green vegetables, fruit or raw
vegetable salad, duck, skate or cod.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
Grape must concentrate (55 %), grape
vinegar (29 %), thyme honey (16 %).

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 144
Number of products par pallet: 1728
Weight per box (kg): 6,3
Weight per pallet (kg): 932

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 6
Total height with pallet: 1,62
Type of product container: glass bottle,

metal cap

LOGISTIC INFORMATION

RVBmtBalsamic vinegars
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White grape organic
balsamic vinegar

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
A delicate and freshly seasoned white
grape vinegar. Ideal for green salads, fish
or marinated white meats.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
White grape must concentrate (50 %)*,
white grape vinegar (50 %)*.
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

RVBrb-BBalsamic vinegars

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 144
Number of products par pallet: 1728
Weight per box (kg): 6,3
Weight per pallet (kg): 932

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 6
Total height with pallet: 1,62
Type of product container: glass bottle,

metal cap

LOGISTIC INFORMATION
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Red grape organic
balsamic vinegar

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
An organic vinegar made from red grape
must, aged in wooden barrels with Cretan
herbs. Perfect with a fresh salad, grilled
vegetables or marinated red meat.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
Grape must concentrate (50 %)*, grape
vinegar (50 %)*.
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RVBrr-BBalsamic vinegars

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 144
Number of products par pallet: 1728
Weight per box (kg): 6,3
Weight per pallet (kg): 932

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 6
Total height with pallet: 1,62
Type of product container: glass bottle,

metal cap

LOGISTIC INFORMATION
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Organic balsamic vinegar
with thyme honey

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
Combines intensity of organic balsamic
vinegar with the sweetness of pure thyme
honey. Ideal with green vegetables, a fruit
or raw vegetable salad, duck, skate or cod.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
Grape must concentrate (55 %)*, grape
vinegar (29 %)*, thyme honey (16 %)*.
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RVBmt-BBalsamic vinegars

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 144
Number of products par pallet: 1728
Weight per box (kg): 6,3
Weight per pallet (kg): 932

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 6
Total height with pallet: 1,62
Type of product container: glass bottle,

metal cap

LOGISTIC INFORMATION
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Blackberry
balsamic glaze

CAPACITY: 200 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
A rich and aromatic blackberry balsamic
glaze. It will enhance game and grilled
meats, cheeses and desserts such as fruit
salads, yoghurts or ice cream.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
White grape must concentrate (47 %),
blackberries (35 %), white grape vinegar
(18 %).

LIST OF ALLERGENS :
No allergens mentioned by the producer.

RCBmuBalsamic glazes

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 119
Number of products per pallet: 1428
Weight per box (kg): 7,05
Weight per pallet (kg): 864

Number of boxes per layer: 17
Number of layers per pallet: 7
Total height with pallet: 1,38
Type of product container: glas bottle,

plastic cap
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Apple
balsamic glaze

CAPACITY: 200 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
A unique intensity and taste for this apple
balsamic glaze that will go perfectly with
fresh salads, white meats, desserts or
scallops.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
Grape must concentrate (52 %), apple pulp
(30 %), grape vinegar (18 %).

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 119
Number of products per pallet: 1428
Weight per box (kg): 7,05
Weight per pallet (kg): 864

Number of boxes per layer: 17
Number of layers per pallet: 7
Total height with pallet: 1,38
Type of product container: glas bottle,

plastic cap

RCBpoBalsamic glazes

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr
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Peach
balsamic glaze

CAPACITY: 200 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
The intensity of the vinegar combined with
the smooth taste of peach. This balsamic
glaze is ideal for sweet dishes and poultry. A
100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
White grape must concentrate (47 %),
peaches (35 %), white grape vinegar (18 %).

LIST OF ALLERGENS :
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RCBpeBalsamic glazes

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 119
Number of products per pallet: 1428
Weight per box (kg): 7,05
Weight per pallet (kg): 864

Number of boxes per layer: 17
Number of layers per pallet: 7
Total height with pallet: 1,38
Type of product container: glas bottle,

plastic cap
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Thyme honey
balsamic glaze

CAPACITY: 200 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
Balsamic glaze with thyme honey. A sweet
and sour taste that goes perfectly with raw
or roasted vegetables, grilled meat, fish or
fresh goat cheese and nuts.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
Grape must concentrate (65 %), wine
vinegar (19 %), thyme honey (16 %).

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RCBmtBalsamic glazes

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 119
Number of products per pallet: 1428
Weight per box (kg): 7,05
Weight per pallet (kg): 864

Number of boxes per layer: 17
Number of layers per pallet: 7
Total height with pallet: 1,38
Type of product container: glas bottle,

plastic cap
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Fresh orange
balsamic glaze

CAPACITY: 200 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
The subtle flavour of orange combined with
the acidity of white balsamic. An ideal
balsamic glaze for poultry, fish and
shellfish dishes or as a side dish for fruit
salads.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
White grape must concentrate (49 %),
oranges (38 %), white wine vinegar (13 %).

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 119
Number of products per pallet: 1428
Weight per box (kg): 7,05
Weight per pallet (kg): 864

Number of boxes per layer: 17
Number of layers per pallet: 7
Total height with pallet: 1,38
Type of product container: glas bottle,

plastic cap

RCBorBalsamic glazes
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Raspberry and pomegranate
balsamic glaze

CAPACITY: 200 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
Balsamic glaze with raspberries and
pomegranates. An explosion of flavours
perfect for red meats, tuna, fresh cheeses
and chocolate.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
White grape must concentrate (48 %),
pomegranates (20 %), raspberries (20 %),
wine vinegar (12 %).

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RCBfgBalsamic glazes

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 119
Number of products per pallet: 1428
Weight per box (kg): 7,05
Weight per pallet (kg): 864

Number of boxes per layer: 17
Number of layers per pallet: 7
Total height with pallet: 1,38
Type of product container: glas bottle,

plastic cap
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Date
balsamic glaze

CAPACITY: 200 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
Balsamic glaze with dates. A rich texture
and an intense sweet and sour taste to
enhance foie gras, glaze baked meat or
accompany salads and fresh cheeses.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
White grape must concentrate (42 %), date
concentrate (40 %), white grape vinegar
(18 %).

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RCBdaBalsamic glazes

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 119
Number of products per pallet: 1428
Weight per box (kg): 7,05
Weight per pallet (kg): 864

Number of boxes per layer: 17
Number of layers per pallet: 7
Total height with pallet: 1,38
Type of product container: glas bottle,

plastic cap
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Pomegranate organic
balsamic glaze

CAPACITY: 200 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
Organic balsamic glaze with pomegranate.
Rich and aromatic, ideal for red meat, tuna,
fresh cheese and chocolate.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
White grape must concentrate (47 %)*,
pomegranate (35 %), grape vinegar (18 %)*.
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RCBgr-BBalsamic glazes

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 119
Number of products per pallet: 1428
Weight per box (kg): 7,05
Weight per pallet (kg): 864

Number of boxes per layer: 17
Number of layers per pallet: 7
Total height with pallet: 1,38
Type of product container: glas bottle,

plastic cap
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Fig organic
balsamic glaze

CAPACITY: 200 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
Organic balsamic glaze with fig. A fruity
aroma and an intense taste to accompany
fresh salads, fresh cheeses, white or
smoked meats.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
White grape must concentrate (56 %)*, figs
(25 %), grape vinegar (19 %)*.
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 119
Number of products per pallet: 1428
Weight per box (kg): 7,05
Weight per pallet (kg): 864

Number of boxes per layer: 17
Number of layers per pallet: 7
Total height with pallet: 1,38
Type of product container: glas bottle,

plastic cap

RCBfi-BBalsamic glazes
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Red grape organic
balsamic glaze

CAPACITY: 200 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
Organic balsamic glaze with red grapes.
An exceptional product rich in flavour. Pair
it with fresh salads, grilled vegetables,
marinated meats or pan-fried scallops.
No sugar or preservatives.

LIST OF INGREDIENTS:
Grape must concentrate (56,7 %)*, wine
vinegar (42,7 %)*, xanthan gum.
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 119
Number of products per pallet: 1428
Weight per box (kg): 7,05
Weight per pallet (kg): 864

Number of boxes per layer: 17
Number of layers per pallet: 7
Total height with pallet: 1,38
Type of product container: glas bottle,

plastic cap

RCBrr-BBalsamic glazes
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Fresh orange organic
balsamic glaze

CAPACITY: 200 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
The subtle flavour of orange combined with
the acidity of white balsamic. An organic
balsamic glaze ideal for poultry, fish and
shellfish dishes or as a side dish for fruit
salads.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
White grape must concentrate (49 %)*,
oranges (38 %)*, white wine vinegar (13 %).
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RCBor-BBalsamic glazes

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 119
Number of products per pallet: 1428
Weight per box (kg): 7,05
Weight per pallet (kg): 864

Number of boxes per layer: 17
Number of layers per pallet: 7
Total height with pallet: 1,38
Type of product container: glas bottle,

plastic cap
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Thyme honey organic
balsamic glaze

CAPACITY: 200 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
Balsamic glaze with thyme honey. A sweet
and sour taste that goes perfectly with raw
or roasted vegetables, grilled meat, fish or
fresh goat cheese and nuts.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
Grape must concentrate (65 %)*, wine
vinegar (19 %)*, thyme honey (16 %)*.
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RCBmt-BBalsamic glazes

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 119
Number of products per pallet: 1428
Weight per box (kg): 7,05
Weight per pallet (kg): 864

Number of boxes per layer: 17
Number of layers per pallet: 7
Total height with pallet: 1,38
Type of product container: glas bottle,

plastic cap
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Sun-dried tomato
spread
with olives and feta cheese

CAPACITY: 200 g

PRODUCT DESCRIPTION:
The best of the Mediterranean on your
bread thanks to this sun-dried tomato
spread with olives, feta, garlic, oregano,
basil and sea salt.

LIST OF INGREDIENTS:
Sun-dried tomato paste (36 %) [salt],
water, feta cheese (17 %) [sheep milk,
goat milk], Kalamon olive oil (3 %), red
wine vinegar, basil, parsley, oregano, garlic
powder, capers [capers, sea salt, acidifying
agent: citric acid], black pepper, acidifying
agent: citric acid

LIST OF ALLERGENS:
Contains sheep milk and goat milk.
Product made in production areas that use
almonds.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

LOGISTIC INFORMATION

RTAtoofSpreads

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 396
Number of products par pallet: 2376
Weight per box (kg): 2,3
Weight per pallet (kg): 935

Number of boxes per layer: 32
Number of layers per pallet: 13
Total height with pallet: 1,52
Type of product container: glass jar,

metal cap
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Green olive
spread

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

CAPACITY: 200 g

PRODUCT DESCRIPTION:
The Greek green olive spread with capers,
garlic, oregano and sea salt.
An essential!

LIST OF INGREDIENTS:
Green olive paste (98 %) [sea salt], capers,
garlic, oregano, acidifying agent: citric acid.

LIST OF ALLERGENS:
Product made in production areas that use
almonds and dairy products.

RTAovSpreads

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 396
Number of products par pallet: 2376
Weight per box (kg): 2,3
Weight per pallet (kg): 935

Number of boxes per layer: 32
Number of layers per pallet: 13
Total height with pallet: 1,52
Type of product container: glass jar,

metal cap
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Kalamon olive
spread

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

CAPACITY: 200 g

PRODUCT DESCRIPTION:
Kalamon olive spread with capers, garlic,
oregano, vinegar and sea salt. Exceptional
olives to spread.

LIST OF INGREDIENTS:
Kalamon olive paste (95 %) [sea salt,
acidifying agent: citric acid], wine vinegar,
garlic powder, grape must, capers,
oregano.

LIST OF ALLERGENS:
Product made in production areas that use
almonds and dairy products.

RTAokSpreads

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 396
Number of products par pallet: 2376
Weight per box (kg): 2,3
Weight per pallet (kg): 935

Number of boxes per layer: 32
Number of layers per pallet: 13
Total height with pallet: 1,52
Type of product container: glass jar,

metal cap
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Red pepper
spread

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

CAPACITY: 200 g

PRODUCT DESCRIPTION:
Greek red pepper spread with Myzithra
cheese and sea salt. A creamy and original
recipe for starters.

LIST OF INGREDIENTS:
Red pepper paste (95 %) [sea salt,
acidifying agent, citric acid], Mizithra
cheese (2 %) [sheep milk, goat milk],
sunflower oil (1 %), wine vinegar, potato
starch.

LIST OF ALLERGENS:
Contains sheep milk and goat milk.
Product made in production areas that use
almonds.

RTAprSpreads

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 396
Number of products par pallet: 2376
Weight per box (kg): 2,3
Weight per pallet (kg): 935

Number of boxes per layer: 32
Number of layers per pallet: 13
Total height with pallet: 1,52
Type of product container: glass jar,

metal cap
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Sun-dried tomato
spread

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

CAPACITY: 200 g

PRODUCT DESCRIPTION:
Sun-dried tomato spread with garlic,
oregano, vinegar, basil and sea salt. Eat it
directly on bread or add it to your dishes.

LIST OF INGREDIENTS:
Sun-dried tomato paste (71 %) [sea salt],
sunflower oil (18 %), grape must, olive oil
(4 %), red wine vinegar, garlic, oregano,
basil.

LIST OF ALLERGENS:
Product made in production areas that use
almonds and dairy products.

RTAtoSpreads

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 396
Number of products par pallet: 2376
Weight per box (kg): 2,3
Weight per pallet (kg): 935

Number of boxes per layer: 32
Number of layers per pallet: 13
Total height with pallet: 1,52
Type of product container: glass jar,

metal cap
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Mediterranean
vegetable mix
for bruschetta

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

CAPACITY: 190 g

PRODUCT DESCRIPTION:
A bruschetta composed of a mixture of twelve
vegetables, herbs and spices for a cocktail of
flavours.

LIST OF INGREDIENTS:
Green olives (28,7 %) [green olives, sea salt,
acidifying agent: citric acid], sunflower oil (26,32
%), Kalamon olives (10,77 %) [Kalamon olives,
sea salt, acidifying agent: citric acid], sweet red
peppers (5,74 %) [sweet red peppers, sea salt,
acidifying agent: citric acid], cauliflower (5,74
%) [cauliflower, sea salt, acidifying agent: citric
acid], carrots (5,74 %) [carrots, sea salt,
acidifying agent: citric acid] celery (5,74 %)
[celery, sea salt, acidifying agent: citric acid],
pepperoncini (5,74 %) [pepperoncini, sea salt,
acidifying agent: citric acid], garlic (2,74 %)
[pepperoncini, sea salt, acidifying agent: citric
acid citric acid], garlic (2,15 %), capers (1,34 %)
[capers, sea salt, acidifying agent: citric acid],
red wine vinegar, parsley, oregano, black
pepper, red pepper flakes.

LIST OF ALLERGENS:
Contains celery. Product made in production
areas that use almonds.

RTAbrlSpreads

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 396
Number of products par pallet: 2376
Weight per box (kg): 2,3
Weight per pallet (kg): 935

Number of boxes per layer: 32
Number of layers per pallet: 13
Total height with pallet: 1,52
Type of product container: glass jar,

metal cap
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Mediterranean
olive mix
for bruschetta

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

CAPACITY: 190 g

PRODUCT DESCRIPTION:
A bruschetta made with a unique blend of
olives for colourful and tasty spreads.

LIST OF INGREDIENTS:
Green olives (44,25 %) [green olives, sea
salt, acidifying agent: citric acid], kalamon
olives (14,75 %) [Kalamon olives, sea salt,
acidifying agent: citric acid], sunflower oil,
sweet red peppers (10 %) [sweet red
peppers, sea salt, acidifying agent: citric
acid], capers (1,34 %) [capers, sea salt,
acidifying agent: citric acid], red wine
vinegar, garlic (2,15 %) [garlic, sea salt,
acidifying agent: citric acid], oregano,
grape must.

LIST OF ALLERGENS:
Product made in production areas that use
almonds and celery.

RTAbroSpreads

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 396
Number of products par pallet: 2376
Weight per box (kg): 2,3
Weight per pallet (kg): 935

Number of boxes per layer: 32
Number of layers per pallet: 13
Total height with pallet: 1,52
Type of product container: glass jar,

metal cap
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Green olives

CAPACITY: 350 g

PRODUCT DESCRIPTION:
Juicy and crunchy Greek green olives.
With stone.

LIST OF INGREDIENTS:
Green olives (54 %), water, sea salt,
acidifying agent: citric acid.

LIST OF ALLERGENS:
Product made in production areas that use
almonds and dairy products.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 258
Number of products per pallet: 1548
Weight per box (kg): 3,4
Weight per pallet (kg): 902

Number of boxes per layer: 22
Number of layers per pallet: 12
Total height with pallet: 1,47
Type of product container: glass jar,

metal lid

RLAovVegetable snacks
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Green olives,
stoned

CAPACITY: 340 g

PRODUCT DESCRIPTION:
Juicy and crunchy Greek green olives.
Stoned.

LIST OF INGREDIENTS:
Stoned green olives (50 %), water, sea
salt, acidifying agent: citric acid.

LIST OF ALLERGENS:
Product made in production areas that use
almonds and dairy products.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Vegetable snacks

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 258
Number of products per pallet: 1548
Weight per box (kg): 3,4
Weight per pallet (kg): 902

Number of boxes per layer: 22
Number of layers per pallet: 12
Total height with pallet: 1,47
Type of product container: glass jar,

metal lid

RLAovd
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Green olives
with feta

CAPACITY: 320 g

PRODUCT DESCRIPTION:
The crunch of olives combined with the
freshness of feta.

LIST OF INGREDIENTS:
Stoned green olives (50,40 %), sunflower
oil (40,6 %), feta (6,92 %) [sheep milk, goat
milk, rennet, salt], Mizithra cheese (1,35 %)
[skimmed sheep and goat milk, whey, salt],
modified potato starch, oregano, sea salt,
acidifying agent: citric acid, lactic acid.

LIST OF ALLERGENS:
Product made in production areas that use
almonds, dairy products, celery and
mustard.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Vegetable snacks

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 258
Number of products per pallet: 1548
Weight per box (kg): 3,25
Weight per pallet (kg): 865

Number of boxes per layer: 22
Number of layers per pallet: 12
Total height with pallet: 1,47
Type of product container: glass jar,

metal lid

RLAovf
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Green olives
with garlic

CAPACITY: 350 g

PRODUCT DESCRIPTION:
Extra crunch from garlic and olives with these
Greek green olives. Stoned.

LIST OF INGREDIENTS:
Stoned green olives (46 %), water,
garlic (8 %), sea salt, acidifying agent: citric
acid.

LIST OF ALLERGENS:
Product made in production areas that use
almonds and dairy products.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Vegetable snacks

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 258
Number of products per pallet: 1548
Weight per box (kg): 3,4
Weight per pallet (kg): 902

Number of boxes per layer: 22
Number of layers per pallet: 12
Total height with pallet: 1,47
Type of product container: glass jar,

metal lid

RLAovai
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Green olives
with pepper

CAPACITY: 350 g

PRODUCT DESCRIPTION:
A fresh, crunchy olive with a sweet red
pepper heart.

LIST OF INGREDIENTS:
Stoned green olives (46 %), water, red
peppers (8 %), sea salt, acidifying agent:
citric acid.

LIST OF ALLERGENS:
Product made in production areas that use
almonds and dairy products.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Vegetable snacks

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 258
Number of products per pallet: 1548
Weight per box (kg): 3,4
Weight per pallet (kg): 902

Number of boxes per layer: 22
Number of layers per pallet: 12
Total height with pallet: 1,47
Type of product container: glass jar,

metal lid

RLAovp
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Green olives
with sun-dried
tomatoes CAPACITY: 320 g

PRODUCT DESCRIPTION:
Delicious green olives stuffed with sun-
dried tomatoes, sunflower oil and sea salt.

LIST OF INGREDIENTS:
Stoned green olives (50,40 %), sunflower
oil, dried tomatoes (8.,9 %), sea salt,
acidifying agent: citric acid, lactic acid.

LIST OF ALLERGENS:
Product made in production areas that use
almonds, dairy products, celery and
mustard.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Vegetable snacks

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 258
Number of products per pallet: 1548
Weight per box (kg): 3,25
Weight per pallet (kg): 864

Number of boxes per layer: 22
Number of layers per pallet: 12
Total height with pallet: 1,47
Type of product container: glass jar,

metal lid

RLAovto
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Kalamon olives

CAPACITY: 350 g

PRODUCT DESCRIPTION:
The famous kalamon olives, delicately
hand-picked. With stone.

LIST OF INGREDIENTS:
Whole kalamon olives (54 %), water, red
wine vinegar, sea salt, grape must.

LIST OF ALLERGENS:
Product made in production areas that use
almonds and dairy products.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Vegetable snacks

LOGISTIC INFORMATION

RLAok

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 258
Number of products per pallet: 1548
Weight per box (kg): 3,4
Weight per pallet (kg): 902

Number of boxes per layer: 22
Number of layers per pallet: 12
Total height with pallet: 1,47
Type of product container: glass jar,

metal lid
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Kalamon olives,
stoned

CAPACITY: 340 g

PRODUCT DESCRIPTION:
The famous kalamon olives, delicately
hand-picked. Stoned.

LIST OF INGREDIENTS:
Stoned kalamon olives (56 %), water, red
wine vinegar, sea salt, grape must.

LIST OF ALLERGENS:
Product made in production areas that use
almonds and dairy products.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Vegetable snacks

LOGISTIC INFORMATION

RLAokd

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 258
Number of products per pallet: 1548
Weight per box (kg): 3,4
Weight per pallet (kg): 902

Number of boxes per layer: 22
Number of layers per pallet: 12
Total height with pallet: 1,47
Type of product container: glass jar,

metal lid
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Mixed olives
CAPACITY: 350 g

PRODUCT DESCRIPTION:
A colorful cocktail of the best Greek olives:
kalamon, green, blond and black olives
with red wine vinegar, sea salt and
oregano.

LIST OF INGREDIENTS:
Olives (kalamon, green, blond and black)
(54 %), water (42,5 %), red wine vinegar,
sea salt, oregano.

LIST OF ALLERGENS: Product made in
production areas that use almonds and
dairy products.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Vegetable snacks

LOGISTIC INFORMATION

RLAmo

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 258
Number of products per pallet: 1548
Weight per box (kg): 3,4
Weight per pallet (kg): 902

Number of boxes per layer: 22
Number of layers per pallet: 12
Total height with pallet: 1,47
Type of product container: glass jar,

metal lid
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Red peppers
with feta

CAPACITY: 320 g

PRODUCT DESCRIPTION:
Red peppers with feta in sunflower oil.
A fresh, juicy and slightly spicy starter.

LIST OF INGREDIENTS:
Sunflower oil (41 %), red peppers (24 %),
sea salt, acidifying agent: citric acid, feta
(19 %) [sheep milk, goat milk], Mizithra
cheese (15 %) [sheep milk, goat milk],
potato starch, garlic powder, basil

LIST OF ALLERGENS:
Contains sheep milk and goat milk.
May contain traces of almonds.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Vegetable snacks RLAprf

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 258
Number of products per pallet: 1548
Weight per box (kg): 3,25
Weight per pallet (kg): 864

Number of boxes per layer: 22
Number of layers per pallet: 12
Total height with pallet: 1,47
Type of product container: glass jar,

metal lid
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Green peppers
with feta

CAPACITY: 320 g

PRODUCT DESCRIPTION:
The freshness of the feta combined with the
bitterness of green pepper.

LIST OF INGREDIENTS:
Sunflower oil (41 %), green peppers (24 %),
sea salt, acidifying agent: citric acid,
feta (19 %) [sheep milk, goat milk], Mizithra
cheese (15 %) [sheep milk, goat milk], potato
starch, garlic powder, basil.

LIST OF ALLERGENS:
Contains sheep milk and goat milk.
May contain traces of almonds.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Vegetable snacks

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 258
Number of products per pallet: 1548
Weight per box (kg): 3,25
Weight per pallet (kg): 864

Number of boxes per layer: 22
Number of layers per pallet: 12
Total height with pallet: 1,47
Type of product container: glass jar,

metal lid

RLApvf
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Sweet red peppers
with feta

CAPACITY: 320 g

PRODUCT DESCRIPTION:
The perfect combination of sweet and sour
peppers and the freshness of feta.

LIST OF INGREDIENTS:
Sunflower oil (44 %), sweet red peppers
(35 %) [water, vinegar, sugar, sea salt,
ascorbic acid, calcium chloride], feta
cheese (11 %) [sheep milk, goat milk],
Mizithra cheese (9 %) [sheep milk, goat
milk], garlic powder, basil, stabilisers: carob
gum, xanthan gum.

LIST OF ALLERGENS:
Contains sheep milk and goat milk.
May contain traces of almonds.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Vegetable snacks

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 258
Number of products per pallet: 1548
Weight per box (kg): 3,25
Weight per pallet (kg): 864

Number of boxes per layer: 22
Number of layers per pallet: 12
Total height with pallet: 1,47
Type of product container: glass jar,

metal lid

RLAprdf
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LOGISTIC INFORMATION

Sun-dried tomatoes
with spices

CAPACITY: 190 g

PRODUCT DESCRIPTION:
Fragrant and juicy tomatoes that have
been sun-dried for a long time.
With spices, sunflower oil, garlic, oregano
and basil.

LIST OF INGREDIENTS:
Sun dried tomatoes (68,33 %) [sea salt],
sunflower oil, wine vinegar, garlic, oregano,
basil.

LIST OF ALLERGENS: No allergens
mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Vegetable snacks RLAtosse

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 396
Number of products per pallet: 2376
Weight per box (kg): 2,3
Weight per pallet (kg): 935

Number of boxes per layer: 32
Number of layers per pallet: 13
Total height with pallet: 1,52
Type of product container: glass jar,

metal lid
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Thyme honey

CAPACITY: 280 g

PRODUCT DESCRIPTION:
Pure thyme honey from the Cretan thyme
fields.

LIST OF INGREDIENTS:
Thyme honey.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 240
Number of products per pallet: 1440
Weight per box (kg): 2,8
Weight per pallet (kg): 697

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 10
Total height with pallet: 1,45
Type of product container: glass jar,

metal lid

RMIthHoney and jams
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Flower honey

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Honey and jams RMIfl

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 240
Number of products per pallet: 1440
Weight per box (kg): 2,8
Weight per pallet (kg): 697

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 10
Total height with pallet: 1,45
Type of product container: glass jar,

metal lid

CAPACITY: 280 g

PRODUCT DESCRIPTION:
Pure flower honey from Crete.

LIST OF INGREDIENTS:
Flower honey.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.
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LOGISTIC INFORMATION

Pine honey

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Honey and jams

CAPACITY: 280 g

PRODUCT DESCRIPTION:
Pure honey from the Cretan pine forests.

LIST OF INGREDIENTS:
Pine honey.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

RMIpi

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 240
Number of products per pallet: 1440
Weight per box (kg): 2,8
Weight per pallet (kg): 697

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 10
Total height with pallet: 1,45
Type of product container: glass jar,

metal lid

55



LOGISTIC INFORMATION

Sweet olives
with figs and almonds

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Honey and jams

CAPACITY: 240 g

PRODUCT DESCRIPTION:
Preparation with sweet olives, figs and
almonds. Ideal for spreading on bread or to
accompany cheese and desserts.

LIST OF INGREDIENTS:
Kalamon olives (69 %) [sea salt, acidifying
agent: citric acid], sugar, glucose and
fructose syrup, figs (4 %), almonds (3 %),
grape must, vinegar.

LIST OF ALLERGENS:
Contains almonds.
Product made in production areas that use
dairy products.
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RCOolfi

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 396
Number of products per pallet: 2376
Weight per box (kg): 2,47
Weight per pallet (kg): 990

Number of boxes per layer: 32
Number of layers per pallet: 13
Total height with pallet: 1,52
Type of product container: glass jar,

metal lid



Peach jam

Honey and jams

LOGISTIC INFORMATION

CAPACITY: 240 g

PRODUCT DESCRIPTION:
A 100 % pure fruit peach jam.
No added sugars or preservatives.
Made with 55 g of natural sugars per 100 g
of finished product.

LIST OF INGREDIENTS:
Peaches (60 %), concentrated grape juice,
setting agent (pectin), lemon juice.

LIST OF ALLERGENS:
Product made in production areas that use
almonds.

RCOpe

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 396
Number of products per pallet: 2376
Weight per box (kg): 2,47
Weight per pallet (kg): 990

Number of boxes per layer: 32
Number of layers per pallet: 13
Total height with pallet: 1,52
Type of product container: glass jar,

metal lid
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Morello cherry jam

Honey and jams

LOGISTIC INFORMATION

CAPACITY: 240 g

PRODUCT DESCRIPTION :
A 100 % pure fruit morello cherry jam.
No added sugars or preservatives.
Made with 55 g of natural sugars per 100 g
of finished product.

LIST OF INGREDIENTS:
Morello cherries (60 %), concentrated
grape juice, setting agent (pectin), lemon
juice.

LIST OF ALLERGENS:
Product made in production areas that use
almonds.

RCOgr

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 396
Number of products per pallet: 2376
Weight per box (kg): 2,47
Weight per pallet (kg): 990

Number of boxes per layer: 32
Number of layers per pallet: 13
Total height with pallet: 1,52
Type of product container: glass jar,

metal lid
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Strawberry jam

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Honey and jams

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 396
Number of products per pallet: 2376
Weight per box (kg): 2,47
Weight per pallet (kg): 990

Number of boxes per layer: 32
Number of layers per pallet: 13
Total height with pallet: 1,52
Type of product container: glass jar,

metal lid

CAPACITY: 240 g

PRODUCT DESCRIPTION:
A 100 % pure fruit strawberry jam.
No added sugars or preservatives.
Made with 55 g of natural sugars per 100 g
of finished product.

LIST OF INGREDIENTS :
Strawberries (60 %), concentrated grape
juice, setting agent (pectin), lemon juice.

LIST OF ALLERGENS :
Product made in production areas that use
almonds.

RCOfr
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Orange
marmalade

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Honey and jams

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 396
Number of products per pallet: 2376
Weight per box (kg): 2,47
Weight per pallet (kg): 990

Number of boxes per layer: 32
Number of layers per pallet: 13
Total height with pallet: 1,52
Type of product container: glass jar,

metal lid

CAPACITY: 240 g

PRODUCT DESCRIPTION:
A 100 % pure fruit orange marmalade.
No added sugars or preservatives.
Made with 55 g of natural sugars per 100 g
of finished product.

LIST OF INGREDIENTS:
Oranges (50 %), concentrated grape juice,
setting agent (pectin), lemon juice.

LIST OF ALLERGENS:
Product made in production areas that use
almonds.

RCOor
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Fig jam

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Honey and jams

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 396
Number of products per pallet: 2376
Weight per box (kg): 2,47
Weight per pallet (kg): 990

Number of boxes per layer: 32
Number of layers per pallet: 13
Total height with pallet: 1,52
Type of product container: glass jar,

metal lid

CAPACITY: 240 g

PRODUCT DESCRIPTION:
A 100 % pure fruit fig jam.
No added sugars or preservatives.
Made with 55 g of natural sugars per 100 g
of finished product.

LIST OF INGREDIENTS:
Figs (50 %), concentrated grape juice,
setting agent (pectin), lemon juice.

LIST OF ALLERGENS:
Product made in production areas that use
almonds.

RCOfi
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Organic extra virgin
olive oil

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
High-quality and organic extra virgin olive
oil.
Obtained directly from olives and only
through mechanical processes.
Cold pressed.

LIST OF INGREDIENTS:
Organic extra virgin olive oil.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RHO250-BOrganic range

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 189
Number of products per pallet: 2268
Weight per box (kg): 3,5
Weight per pallet (kg): 686

Number of boxes per layer: 21
Number of layers per pallet: 9
Total height with pallet: 1,68
Type of product container: metal canister,

plastic cap

LOGISTIC INFORMATION
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Organic extra virgin
olive oil

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RHO500-BOrganic range

CAPACITY: 500 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
High-quality and organic extra virgin olive
oil.
Obtained directly from olives and only
through mechanical processes.
Cold pressed.

LIST OF INGREDIENTS:
Organic extra virgin olive oil.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

Number of products per box: 8
Number of boxes per pallet: 135
Number of products par pallet: 1080
Weight per box (kg): 7,1
Weight per pallet (kg): 979

Number of boxes per layer: 27
Number of layers per pallet: 5
Total height with pallet: 1,65
Type of product container: glass bottle,

metal cap

LOGISTIC INFORMATION
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Organic extra virgin
olive oil from Tourountzas

CAPACITY: 500 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
An exceptional organic olive oil from the
Tourountzas olive grove. High-quality extra
virgin olive oil.
Obtained directly from olives and only by
mechanical means.
Cold pressed.

LIST OF INGREDIENTS:
High-quality, organic extra virgin olive oil.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

Number of products per box: 6
Number of boxes per pallet: 152
Number of products par pallet: 912
Weight per box (kg): 5,15
Weight per pallet (kg): 807

Number of boxes per layer: 19
Number of layers per pallet: 8
Total height with pallet: 1,67
Type of product container: glass bottle,

cork stopper

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

LOGISTIC INFORMATION

RHO500T-BOrganic range
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Rosemary-infused
organic olive oil

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
A rosemary-infused, organic and virgin olive
oil for seasoning. A rich combination of
aromas, perfect for cooking meats (lamb,
rabbit, pork, game) or dried and southern
vegetables.

LIST OF INGREDIENTS:
Olive oil (97 %)*, rosemary (3 %)*.
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RHAro-BOrganic range

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 120
Number of products per pallet: 1440
Weight per box (kg): 5,71
Weight per pallet (kg): 710

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 5
Total height with pallet: 1,37
Type of product container: glas bottle,

metal cap
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Oregano-infused
organic olive oil

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
All the benefits of oregano infused in a
delicious organic olive oil.
It will enhance mixed salads and tomato-
based preparations perfectly.

LIST OF INGREDIENTS:
Olive oil (97 %)*, oregano (3 %)*.
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RHAor-BOrganic range

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 120
Number of products per pallet: 1440
Weight per box (kg): 5,71
Weight per pallet (kg): 710

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 5
Total height with pallet: 1,37
Type of product container: glas bottle,

metal cap

LOGISTIC INFORMATION
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Thyme-infused
organic olive oil

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
A thyme-infused, organic and virgin olive
oil for seasoning. Give your dishes a touch
of the Mediterranean. It will enhance
ratatouilles, goat cheese and grilled meats.

LIST OF INGREDIENTS:
Olive oil (97 %)*, thyme (3 %)*.
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RHAth-BOrganic range

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 120
Number of products per pallet: 1440
Weight per box (kg): 5,71
Weight per pallet (kg): 710

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 5
Total height with pallet: 1,37
Type of product container: glas bottle,

metal cap

LOGISTIC INFORMATION
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Red grape organic
balsamic vinegar

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
An organic vinegar made from red grape
must, aged in wooden barrels with Cretan
herbs. Perfect with a fresh salad, grilled
vegetables or marinated red meat.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
Grape must concentrate (50 %)*, grape
vinegar (50 %)*.
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RVBrr-BOrganic range

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 144
Number of products par pallet: 1728
Weight per box (kg): 6,3
Weight per pallet (kg): 932

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 6
Total height with pallet: 1,62
Type of product container: glass bottle,

metal cap

LOGISTIC INFORMATION
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White grape organic
balsamic vinegar

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
A delicate and freshly seasoned white
grape vinegar. Ideal for green salads, fish
or marinated white meats.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
White grape must concentrate (50 %)*,
white grape vinegar (50 %)*.
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

RVBrb-BOrganic range

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 144
Number of products par pallet: 1728
Weight per box (kg): 6,3
Weight per pallet (kg): 932

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 6
Total height with pallet: 1,62
Type of product container: glass bottle,

metal cap

LOGISTIC INFORMATION
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Organic balsamic vinegar
with thyme honey

CAPACITY: 250 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
Combines intensity of organic balsamic
vinegar with the sweetness of pure thyme
honey. Ideal with green vegetables, a fruit
or raw vegetable salad, duck, skate or cod.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
Grape must concentrate (55 %)*, grape
vinegar (29 %)*, thyme honey (16 %)*.
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RVBmt-BOrganic range

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 144
Number of products par pallet: 1728
Weight per box (kg): 6,3
Weight per pallet (kg): 932

Number of boxes per layer: 24
Number of layers per pallet: 6
Total height with pallet: 1,62
Type of product container: glass bottle,

metal cap

LOGISTIC INFORMATION
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Pomegranate organic
balsamic glaze

CAPACITY: 200 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
Organic balsamic glaze with pomegranate.
Rich and aromatic, ideal for red meat, tuna,
fresh cheese and chocolate.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
White grape must concentrate (47 %)*,
pomegranate (35 %), grape vinegar (18 %)*.
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RCBgr-BOrganic range

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 119
Number of products per pallet: 1428
Weight per box (kg): 7,05
Weight per pallet (kg): 864

Number of boxes per layer: 17
Number of layers per pallet: 7
Total height with pallet: 1,38
Type of product container: glas bottle,

plastic cap

71



Fig organic
balsamic glaze

CAPACITY: 200 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
Organic balsamic glaze with fig. A fruity
aroma and an intense taste to accompany
fresh salads, fresh cheeses, white or
smoked meats.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
White grape must concentrate (56 %)*, figs
(25 %), grape vinegar (19 %)*.
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 119
Number of products per pallet: 1428
Weight per box (kg): 7,05
Weight per pallet (kg): 864

Number of boxes per layer: 17
Number of layers per pallet: 7
Total height with pallet: 1,38
Type of product container: glas bottle,

plastic cap

RCBfi-BBalsamic glazes
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Red grape organic
balsamic glaze

CAPACITY: 200 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
Organic balsamic glaze with red grapes.
An exceptional product rich in flavour. Pair
it with fresh salads, grilled vegetables,
marinated meats or pan-fried scallops.
No sugar or preservatives.

LIST OF INGREDIENTS:
Grape must concentrate (56,7 %)*, wine
vinegar (42,7 %)*, xanthan gum.
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 119
Number of products per pallet: 1428
Weight per box (kg): 7,05
Weight per pallet (kg): 864

Number of boxes per layer: 17
Number of layers per pallet: 7
Total height with pallet: 1,38
Type of product container: glas bottle,

plastic cap

RCBrr-BOrganic range
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Fresh orange organic
balsamic glaze

CAPACITY: 200 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
The subtle flavour of orange combined with
the acidity of white balsamic. An organic
balsamic glaze ideal for poultry, fish and
shellfish dishes or as a side dish for fruit
salads.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
White grape must concentrate (49 %)*,
oranges (38 %)*, white wine vinegar (13 %).
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RCBor-BOrganic range

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 119
Number of products per pallet: 1428
Weight per box (kg): 7,05
Weight per pallet (kg): 864

Number of boxes per layer: 17
Number of layers per pallet: 7
Total height with pallet: 1,38
Type of product container: glas bottle,

plastic cap

74



Thyme honey organic
balsamic glaze

CAPACITY: 200 ml

PRODUCT DESCRIPTION:
Balsamic glaze with thyme honey. A sweet
and sour taste that goes perfectly with raw
or roasted vegetables, grilled meat, fish or
fresh goat cheese and nuts.
A 100% natural product, WITHOUT
preservatives, additives, colourings or
gluten.

LIST OF INGREDIENTS:
Grape must concentrate (65 %)*, wine
vinegar (19 %)*, thyme honey (16 %)*.
*product from organic farming.

LIST OF ALLERGENS:
No allergens mentioned by the producer.

COMPAGNIE RHÉNANE DE COMMERCE
Official distributor
Zone portuaire, rue du Rhin - 68330 Huningue (France)
rizes-greece@compagnie-rhenane.eu
www.rizes-greece.fr

RCBmt-BOrganic range

LOGISTIC INFORMATION

Number of products per box: 12
Number of boxes per pallet: 119
Number of products per pallet: 1428
Weight per box (kg): 7,05
Weight per pallet (kg): 864

Number of boxes per layer: 17
Number of layers per pallet: 7
Total height with pallet: 1,38
Type of product container: glas bottle,

plastic cap
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